Sistemas de Comunicação | LBC 14x0/x0 MK Controlos de volume de som e LBC 1430/10 Selector de programas
LBC 14x0/x0 MK Controlos de volume de
som e LBC 1430/10 Selector de programas
u Versões de 12 W, 36 W e 100 W
u Disponível nas versões economizadora de energia e
à prova de falhas
u Relé de sobreposição de 24 Vdc incorporado

-40 °C a +70 °C (-40 °F a +158 °F)
Humidade relativa <95%
Como encomendar
LBC 1400/10 Controlo de volume de som
Controlo de volume de 12 W, tipo de instalação MK,
relé de sobreposição de 24 Vdc incorporado, versão
economizadora de energia, 5 passos de atenuação de
3 dB e desligado, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC1400/10
LBC 1400/20 Regulador de volume
Controlo de volume de 12 W, tipo de instalação MK,
relé de sobreposição de 24 Vdc incorporado, versão à
prova de falhas, 5 passos de atenuação de 3 dB e
desligado, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC1400/20
4 | LBC 14x0/x0 MK Controlos de volume de som e LBC 1430/10 Selector de programas
LBC 1410/10 Controlo de volume de som
Controlo de volume de 36 W, tipo de instalação MK,
relé de sobreposição de 24 Vdc incorporado, versão
economizadora de energia, 8 passos de atenuação de
3 dB e desligado, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC1410/10
LBC 1410/20 Regulador de volume
Controlo de volume de 36 W, tipo de instalação MK,
relé de sobreposição de 24 Vdc incorporado, versão à
prova de falhas, 8 passos de atenuação de 3 dB e
desligado, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC1410/20
LBC 1420/10 Controlo de volume de som
Controlo de volume de 100 W, tipo de instalação
MKD/E2, relé de sobreposição de 24 Vdc incorporado,
versão economizadora de energia, 10 passos de
atenuação de 2 dB e desligado, branco RAL 9010,
fornecido com caixa de montagem saliente.
N.º de encomenda LBC1420/10
LBC 1420/20 Regulador de volume
Controlo de volume de 100 W, tipo de instalação
MKD/E2, relé de sobreposição de 24 Vdc incorporado,
versão à prova de falhas, 10 passos de atenuação de
2 dB e desligado, branco RAL 9010, fornecido com
caixa de montagem saliente.
N.º de encomenda LBC1420/20
LBC 1430/10 Selector de programas
Selector de programas, tipo de instalação MK,
selecção de 5 canais, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LBC1430/10
Acessórios de hardware
LM1‑SMB‑MK
Caixa de montagem saliente para controlos de volume
LBC1400/10, LBC1400/20, LBC1410/10, LBC1410/20
e selector de programas LBC1430/10, branco
RAL 9010.
N.º de encomenda LM1-SMB-MK
5 | LBC 14x0/x0 MK Controlos de volume de som e LBC 1430/10 Selector de programas
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860